
 
 Ministero Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

    Direzione Generale Regionale della Campania 
U.S.P. Napoli 

UFFICIO 24 

 
Prot.n. 4741/P10                              Napoli,  31 luglio 2007 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA  la O. M. n. 40 prot. n. 321 del 23 marzo 2005, registrata alla Corte dei Conti il 05.05.2005, che 
annulla e sostituisce l’O. M. n. 39 del 1° aprile 2004; 
VISTO  il proprio decreto di rettifica alla graduatoria definitiva di cui sopra prot. n. 12480/P9 del 
21/7/2005; 
VISTA la Direttiva Ministeriale n. 24/07 del 08/03/2007 prot. n. 4774; 
VISTO il proprio decreto  n.4741/P8/1 del 23/07/07 dove sono stati  pubblicati gli elenchi degli aventi 
diritti, ad un eventuale incarico di presidenza per la provincia di Napoli per l’anno scolastico 2007/08; 
VISTA l’ordinanza del TAR Campania n. 2591/06 proposto dalla prof. Andreozzi Maria; 
RITENUTO altresì di dover apportare correzioni per errori materiali riscontrati d’Ufficio; 

 
D E C R E T A 

 
 Gli elenchi dei docenti che nell’anno scolastico 2006/07, hanno ottenuto l’incarico a preside 
incaricato, pubblicati con prot. n. 4741/P8/1 del 23/7/2007  per la provincia di Napoli, sono 
rettificati limitatamente ai nominativi come di seguito specificato: 
 

Set. POS. GRAD. Cognome e Nome Data di 
nascita 

Tit.ser. Tit.cult. Totale CONF. PREC. 

PRIM 30/B GRAD.B D'ASCOLI FRANCESCO 05/09/44 186,60 2,00 188,60 C  
PRIM 90 GRAD.B FLORIO GIUSEPPINA 14/04/52 69,00 9,00 78,00 C L.104 
PRIM 92 GRAD.B NOTARO STELLA 01/01/47 72,00 4,00 76,00 C L.104 
SEC 3/B GRAD.B D'ANGELO FRANCESCO 02/12/47 233,00 6,00 239,00 C  
SEC 31 GRAD.B ANDREOZZI MARIA 18/09/51 77,20 6,00 83,20 C  

 
 
 
P.S./G.M. 
       f.to IL DIRIGENTE 
                        Luigi de Filippis 


